
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
101. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 10.05.2021
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
 Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na doporučení uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o energetických
službách určených veřejnému zadavateli  se spol. ENESA a.s.,  IČ: 27382052,
U Voborníků 852/10, 19000 Praha 9  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Michal Pazdera

 Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

4.

Návrh na vyhlášení výběrového řízení na pozici vedoucí Městské ubytovny  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petr Mach
 Schvál i l :  Michal Najbrt

5.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína - Zdravotní klaun  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

6.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek
Kolínská 14 na akci "10. MFB 2021 a MarathOn LABE (Kolín-Poděbrady-
Kolín)"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7. Návrh na schválení výpůjčky pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín pro účely
provozování letního kina  



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení firmy WIC-
NET, s.r.o.,  Jaselská 225, 280 02 Kolín, IČ 28427157, na dodání a montáž
nové ústředny v rámci akce "Dodání a montáž telefonní ústředny do objektu
ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Stavební úpravy v areálu MŠ Sluníčko, Kolín-
Sendražice"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019 na akci
"Sportovní hala v Borkách"  
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "Realizace
areálu Gymnázia Kolín - 2. etapa - obnova parteru"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Realizace areálu
Gymnázia Kolín - 2. etapa - obnova parteru"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na schválení termínů městských trhů  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na schválení účasti města Kolína na elektronické aukci pozemků parc.
č. 732/30, 732/31, 732/32, 732/36 a parc. č. 732/40 všechny v kat. území a
obci Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i ř ina Morcová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15. Návrh na schválení nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2111/7 v kat.
území a obci Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/1 a části parc. č. 205/3 v
kat. území Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry
do vlastnictví společnosti EQUI STAVEBNINY s.r.o.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 205/3 v kat. území
Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do
vlastnictví společnosti Vrata Roček s.r.o.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/10 v kat.
území Ovčáry u Kolína v sektoru "E" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na
společných částech bytových domů  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st.  5602 v katastrálním území a obci Kolín
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i ř ina Morcová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  "REKO MS Kolín - Táboritská
II. etapa"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na schválení žádosti o pozastavení poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na přechod nájmu bytu z důvodu smrti nájemce podle § 2279 - 2284
zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík



24. Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů  
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic
s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání ve
druhém nadzemním podlaží domu č.p. 157 a ve druhém nadzemním podlaží
domu č.p. 126, ul.  Na Hradbách, Kolín I, o celkové výměře 121,78 m2  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej pozemku parc. č. st.  2666, jehož
součástí je bytový dům č. p. 441 v ul.  Zengrova, Kolín IV, a pozemek parc. č.
1653/26 vše k.ú. a obec Kolín, formou dobrovolné dražby  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na



stavební práce s názvem "Rekonstrukce výtahů budov č. p. 806, 807,
Dělnická a č. p. 111, Husova, Kolín"  
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Oprava vnitřní rampy pro osoby ZTP, Husova
111,112, Kolín I"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 26.04.2021  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

36.

Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 15 050,- Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

37.

Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 15 463,- Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

38.

Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 16 840,- Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

39.

Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 51 829,- Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

40.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 56 920,- Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

41.

Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 68 079,50,- Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

42.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek ve výši 116 252,10 Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

43. Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 178 289,60 Kč  
 Předkládá: Petr Král



Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

44.

Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 847 854,97 Kč  
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

45.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města zrušit usnesení ZM
týkající se schválení dotace pro SMSK a.s.  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

46.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční
dotace v celkové výši 270 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

47.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit
navýšení provozní dotace na rok 2021 o 530 tis. Kč pro Správu městských
sportovišť Kolín, a.s.  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

48.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit III.
rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

49.

Návrh na schválení změny směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

50. Závěr
 Předkládá: Předsedaj íc í

 
 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


